

## アレルギーお伺いシート

- この調査は『食物アレルギー』に関するものであり『好き嫌い』の調査ではありません。
- 本シートに回答いただきました内容をもとに、できる限りの対応をさせていただきます。
- 場合により食事処から直接、確認のお電話をさせていただくことがありますので、連絡先は必ずご記入ください。

ご利用日	年 月 日 ( )
ふりがな 申込み代表者名	
ふりがな アレルギー保持者名	男 ・ 女 年齢 満 歳
連絡先電話番号	

アレルギーの状況について**アレルギーの除去が必要なものにチェック**をお願いします。

原因食品	調理方法での可否 (あてはまるものに○をつけてください)
<input type="checkbox"/> 卵	・完全除去 ・つなぎ可 ・エキス可 ・非加熱可 ・加熱可
<input type="checkbox"/> 乳	・完全除去 ・つなぎ可 ・エキス可 ・非加熱可 ・加熱可
<input type="checkbox"/> 小麦	・完全除去 ・つなぎ可 ・エキス可 ・非加熱可 ・加熱可
<input type="checkbox"/> そば	・完全除去 ・つなぎ可 ・エキス可 ・非加熱可 ・加熱可
<input type="checkbox"/> 落花生	・完全除去 ・つなぎ可 ・エキス可 ・非加熱可 ・加熱可
<input type="checkbox"/> えび	・完全除去 ・つなぎ可 ・エキス可 ・非加熱可 ・加熱可
<input type="checkbox"/> かに	・完全除去 ・つなぎ可 ・エキス可 ・非加熱可 ・加熱可
<input type="checkbox"/> その他	<input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば <input type="checkbox"/> 大豆 <input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> バナナ <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> りんご <input type="checkbox"/> ゼラチン

- 複数の原材料にわたって食物アレルギーがある場合や、アレルギーの程度によっては対応できない場合があります。また、他のメニューと同一の厨房での調理となり、調理・洗浄機器などについても他のメニューと共通するものを使用いたします。よって加工または調理の課程においてアレルギー物質が微量に混入する可能性があり、**完全にアレルギーが含まれないとの保証は致しかねます。**
- アナフィラキシーショック症状など重篤な症状がある場合は、安全を最優先させていただくため、やむを得ずお断りさせていただく場合がございます。
- 本シートは食物アレルギーを把握し、低アレルギーメニューを作成することを目的としています。その他の目的として使用することは一切ありません。

※上記の注意事項についてご確認いただき、下記にご署名をお願いいたします。

令和	年	月	日	ご署名
----	---	---	---	-----